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Bilag 1 

1111, . Oversigt over bilag vedrørende L 135 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringsvar og høringsnotat fra socialministeren 
2 Spm. I om, hvilke levnedsmiddelreglementer der skal iagttages i de børnehaver, der 

vælger at indføre en madordning, til socialministeren 
Spm. 2 om teknisk bistand til et ændringsforslag om omkostningerne ved en madord- 
ning, til socialministeren 
Spm. 3 om, hvor stor en andel af institutionerne der har de fysiske rammer til selv at 
kunne forestå madtilberedelsen, til socialministeren 
Spm. 4 om teknisk bistand til et ændringsforslag, der sikrer, at prisen ikke kommer 
til at overstige de reelle omkostninger, til socialministeren 
Spm. 5 om, i hvilken grad der er sammenhæng mellem madvaner og overvægt blandt 
børn og den socialgruppe, de tilhører, til socialministeren 

3 Spm. 6 om, at lighedsprincippet skal være gældende for alle børn i dagtilbud, til so- 
cialministeren 
Spm. 7 om muligheden for, at børn med fripladser kan indgå i en madordning uden 
betaling, til socialministeren 
Spm. 8 om muligheden for at indføre et prisloft for deltagelse i en madordning, til so- 
cialministeren 

4 Spm. 9 om erfaringer fra institutionen »Mælkebøtten«, til socialministeren 
Spm. 10 om tilskud fra Børnekostpuljen, til socialministeren 
Spm. 11 om prisen for madordningen i institutionen »Mælkebøtten«, når tilskuddet 
fra Børnekostpulj en bortfalder, til socialministeren 

5 Tidsplan over udvalgets behandling af lovforslaget 
6 Svar på spm. I om, hvilke levnedsmiddelreglementer der skal iagttages i de børneha- 

ver, der vælger at indføre en madordning, fra socialministeren 
Svar på spm. 2 om teknisk bistand til et ændringsforslag om omkostningerne for en 
madordning, fra socialministeren 
Svar på spm. 3 om, hvor stor en andel af institutionerne der har de fysiske rammer til 
selv at kunne forestå madtilberedelsen, fra socialministeren 
Svar på spm. 4 om teknisk bistand til et ændringsforslag, der sikrer, at prisen ikke 
kommer til at overstige de reelle omkostninger, fra socialministeren 
Svar på spm. 5 om, i hvilken grad der er sammenhæng mellem madvaner og overvægt 
blandt børn og den socialgruppe, de tilhører, fra socialministeren 

7 Svar på spm. 6 om, at lighedsprincippet skal være gældende for alle børn i dagtilbud, 
fra socialministeren 
Svar på spm. 7 om muligheden for, at børn med fripladser kan indgå i en madordning 
uden betaling, fra socialministeren 
Svar på spm. 8 om muligheden for, at indføre et prisloft for deltagelse i en madord- 
ning, fra socialministeren 

8 Svar på spm. 9 om erfaringer fra institutionen »Mælkebøtten«, fra socialministeren 
Svar på spm. 10 om tilskud fra Børnekostpulj en, fra socialministeren 
Svar på spm. 11 om prisen for madordninger i institutionen »Mælkebøtten«, når til- 
skuddet fra Børnekostpulj en bortfalder, fra socialministeren 

9 1. udkast til betænkning 


